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ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: GSAXA0024  Cod.FISI: CIA_A(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
CAMP.ITALIANI  Slitta Sportiva GARA CAL. FED. O REG. N° 43184
COD. ORGANIZZATORI 00218 NOME SOCIETA' AMATEURSPORTCLUB - O
LOCALITA" Valdaora/Olang DATA 13/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO L.MORODER 09744 NOME PISTA PANORAMA
ARBITRO PARTENZA 1225 m
DIRETTORE DI GARA R.NIEDERMAIR 19288 ARRIVO 1105 m
DISLIVELLO 120 m
GIUDICE PARTENZA P.INNERBICHLER 07191
GIUDICE ARRIVO A.NIEDERMAIR 16036 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/094/AA/S
22/094/AAIS
APRIPISTA - A - - A -
- B - - B -
ORA DI PARTENZA 9.30 11.30
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM CODICE CONCORRENTE NAZ SOCIETA'
PETT
GIOVANI/ SENIOR
1 STOCKNER;JU-HUBER Ch ASV PFEFFERSBERG
43134 STOCKNER Julian
34950 HUBER Christian
2 KIRCHLER;MO-HOFER Aa ASC OLANG
44599 KIRCHLER Moritz
658592 HOFER Aaron
3 LAMBACHER;PE-KOFLERLu ASV VILLNOESS
45750 LAMBACHER Peter
101362 KOFLER Lukas
4 FREI;MAT-FREI Seb ASC LAUGEN
40089 FREI Mathias
39006 FREI Sebastian
5 MAIR; TOB-MUELLER Tob ASC LAUGEN
40150 MAIR Tobias
45240 MUELLER Tobias
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Seguiteci anche su Facebook

www.crono.bolzano.it
https:/fwww.facebook.com/cronabz

Daten veroffentlicht auf dieser Webseile

Folgen Sie uns auch auf Facebook
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CODICE

684197
67790
678967

63154

54501
55454
54092
51909
54972

49911
44033

43096
38101
43837

687981
67279
706999
675855
663463
90594
68565
664057
68397

692080
673223
61716
64965

59821
51430
57129
56817
53991
59297
658592

8527
14588
13526
6252

22807
20076
22558
20553

CONCORRENTE

NAZ

SOCIETA'

RAGAZZI JUGEND 1 - FEMMINILE

STADLER Annika ITA ASV VILLNOESS
OBERHAUSER Dana ITA ASV LUESEN
RUNGGATSCHER Sarah ITA ASV VILLNOESS

ALLIEVI JUGEND 2 - FEMMINILE

RUNGGATSCHER Iris

ITA

ASV

ASPIRANTI JUNIOREN 1 - FEMMINILE

VILLNOESS

RUNGGATSCHER Silvia ITA ASV VILLNOESS

LANG Jasmin ITA ASV LATZFONS-VERDINGS
RUNGGATSCHER Laura ITA ASV VILLNOESS
TSCHURTSCHENTHALERHannah ITA ASC OLANG

NOCKER Greta ITA ASC OLANG

JUNIORES JUNIOREN 2 - FEMMINILE

KIRCHLER Sarah
RUNGGATSCHER Kathrin

ITA
ITA

ASC
ASV

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

OLANG
VILLNOESS

LADSTAETTER Greta ITA ASC OLANG
HILPOLD Theresa ITA ASV PFEFFERSBERG
RUNGGATSCHER Hannah ITA ASV VILLNOESS

RAGAZZI JUGEND 1 - MASCHILE

GADENZ llario ITA US PRIMIERO ASD
RUNGGATSCHER Peter ITA ASV VILLNOESS
MAYRHOFER Samuel ITA ASV VILLANDERS
BROCH Alessandro ITA US PRIMIERO ASD
HINTEREGGER Paul ITA ASV LUESEN
DEJACO Christian ITA ASV WENGEN
ERLACHER Felix ITA ASV VILLANDERS
CANZILLA Diego Jose' ITA US PRIMIERO ASD
PFATTNER Ivan ITA ASV VILLANDERS

ALLIEVI JUGEND 2 - MASCHILE

SCALET Diego ITA US PRIMIERO ASD
CAMPEI Fabian ITA ASV WENGEN
BROCH Gabriele ITA US PRIMIERO ASD
MOLLING Leon ITA ASV LUESEN

ASPIRANTI JUNIOREN 1 - MASCHILE

KIER Paul ITA ASV LUESEN

PROFANTER Stefan ITA ASV VILLNOESS

ALTON Elias ITA ASV WENGEN

ERLACHER Alex ITA ASV VILLANDERS

HOFER Tobias ITA ASV VILLANDERS

OBERHAUSER Moritz ITA ASV LUESEN

HOFER Aaron ITA ASC OLANG
MASTER B1 - NASCHILE

REICHEGGER Alfred Hugo ITA ASC OLANG

ZELGER Anton ITA ASV DEUTSCHNOFEN

GRAEBER Manfred ITA ASC OLANG

MITTERRUTZNER Michael ITA ASV LATZFONS-VERDINGS

MASTER B - MASCHILE

OBKIRCHER Adalbert ITA ASV STEINEGG
REIFER Rupert ITA ASV PFEFFERSBERG
LANTSCHNER Gerhard ITA ASV STEINEGG
LUCIAN Corrado ITA US PRIMIERO ASD
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NUM CODICE CONCORRENTE NAZ SOCIETA'

PETT

48 19782 STOCKNER Helmut ITA ASV PFEFFERSBERG

49 20190 KINZNER Ulrich ITA ASV JAUFENTAL

MASTER A - MASCHILE

50 27862 HOFER Florian ITA ASV FELDTHURNS

51 30986 SCHOELZHORN Florian ITA ASV JAUFENTAL

52 28045 PIRCHER Meinhard ITA ASC LAUGEN

JUNIORES JUNIOREN 2 - MASCHILE

53 45240 MUELLER Tobias ITA ARC ULTENTAL

54 45841 LANG Manuel ITA ASV LATZFONS-VERDINGS
55 48852 ZELGER Nathan ITA ASV DEUTSCHNOFEN

56 45750 LAMBACHER Peter ITA ASV VILLNOESS

57 48762 UNTERMARZONER Lukas ITA ASV VILLANDERS

58 44599 KIRCHLER Moritz ITA ASC OLANG

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

59 39006 FREI Sebastian ITA ASC LAUGEN

60 40150 MAIR Tobias ITA ASC LAUGEN

61 40071 TORGGLER Christian ITA ASV LATZFONS-VERDINGS
62 39032 RABENSTEINER Florian ITA ASV VILLANDERS

63 42998 GATTA Damian ITA ASC OLANG

64 40089 FREI Mathias ITA ASC LAUGEN

65 42248 TORGGLER Martin ITA ASV LATZFONS-VERDINGS
66 40854 GRUBER Klaus ITA ASV VILLANDERS

67 43937 LUCIAN Mirko ITA US PRIMIERO ASD

68 41747 GRAEBER Maximilian ITA ASC OLANG

69 43134 STOCKNER Julian ITA ASV PFEFFERSBERG

70 40486 SCHWIENBACHER Simon ITA ASC LAUGEN

71 34950 HUBER Christian ITA ASV PFEFFERSBERG

72 37841 PREINDL Maximilian ITA ASC OLANG

73 101362 KOFLER Lukas ITA ASV VILLNOESS
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